
 

 

 

 Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss@mz.mofnet.gov.pl 
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 674 95 83 | 

30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07 | 05-402 Otwock,  
ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 735 52 90  

www.kss.gov.pl 

 

 

Znak sprawy: 0301. ELZ.260.2.16.2018 

 

1. zakup, instalację i konfigurację cyfrowych central telefonicznych wraz z wyposażeniem, na które 

składają się aparaty systemowe i telefony IP dla potrzeb Filii Krajowej Szkoły Skarbowości  

w Jastrzębiej Górze i w Przemyślu. 

2. zakup aparatów telefonicznych dla siedziby głównej Krajowej Szkoły Skarbowości w Warszawie.  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Ocena ofert uzyskanych od wykonawców: 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

 

Część I 

Oferta 

(brutto) 

Część II 

Oferta 

(brutto) 

Część III 

Oferta 

(brutto) 

Uwagi 

 

1 INFORES POBO Sp. z o.o. SP.K 

ul A. Mickiewicza 4, 37-700 Przemyśl 

tel. 16/ 6784937; fiskalny@infores.net 

- 14 397,27 - 

 

2 Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

tel. 501-096-734; damian.dudek@orange.com 

20 910,00 27 060,00 4 305,00 

 

3 Televoice Polska Sp. z o.o. 

ul Wałbrzyska 11/73, 02-739 Warszawa 

tel. 22/3980200; televoice@televoice.pl 

- - 3 270,00 

 

4 NETIA S.A. 

ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa 

tel. 22/3522927; jaroslaw.onacik@netia.pl 

23 616,00 16 236,00 3 075,00 

 

5 Cyfrowe Systemy Telekomunikacyjne Sp. z o.o. 

ul. Szkotnik 2b,  33-100  Tarnów 

tel. 14/637 66 20; biuro@iqcst.com 

21 295,00 13 890,00 4 520,00 

 

6 Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne TELESIS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 115,   05-200 Wołomin 

tel. 22/7760630; pawelbo@telesis.com.pl 

21 525,00 16 605,00 3 505,50 

 

7 DERCOM 

ul. Al KEN 86/38,  02-722 Warszawa  

tel. 22/546 93 20, e-mail. biuro@dercom.com.pl 

26 330,67 19 215,13 4 059,00 

 

8 PROMTEL Kamil Olszewski 

ul. Wiosenna 3/58, 03-749 Warszawa 

tel. 22/5117590; biuro@promtel.pl 

19 740,15 14 646,41 2 859,75 

 

 
W postępowaniu zostało złożonych osiem ofert w tym na Część I – 6, na Część II – 7, na część III - 7 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

- dla Części I – cena oferty 19 740,15zł. Brutto. 
PROMTEL Kamil Olszewski 

ul. Wiosenna 3/58, 03-749 Warszawa 

tel. 22/5117590; biuro@promtel.pl 
- dla Części II - cena oferty 13 890,00zł. Brutto. 

Cyfrowe Systemy Telekomunikacyjne Sp. z o.o. 

ul. Szkotnik 2b,  33-100  Tarnów 

tel. 14/637 66 20; biuro@iqcst.com 
- dla Części III - cena oferty 2 859,75zł. Brutto. 

PROMTEL Kamil Olszewski 

ul. Wiosenna 3/58, 03-749 Warszawa 

tel. 22/5117590; biuro@promtel.pl 

 
 

 

Warszawa, dnia 19.06.2018 r. 


